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Innledning 

Norges Handikapforbund Sørvest (NHF Sørvest) ble dannet ved sammenslåing av NHF Hordaland 
og NHF Rogaland i 2004. Per 31. desember 2017 hadde organisasjonsleddet 2055 medlemmer 
fordelt på 1832 hovedmedlemmer, 173 husstandsmedlemmer, 5 studentmedlemmer, 45 
juniormedlemmer blant 32 lokallag.   

NHF Sørvest har ansvar for interessepolitisk arbeid, lokallagsstøtte og medlemsservice i Hordaland 
og Rogaland. Organisasjonsleddet ledes av regionstyret valgt av årsmøtet som avholdes hvert 
andre år med delegater fra kommunelagene, landsforeningene, direktemedlemmer og 
kontaktpersoner i regionen. Årsmøtet behandler årsmeldinger, reviderte regnskap, innkomne 
forslag, virksomhetsplan og valg.  Virksomhetsplanen er regionstyrets viktigste styringsverktøy og 
legger føringer for regionstyrets aktiviteter i årsmøteperioden. Regionstyret har 
arbeidslederansvar for regionskontorets personale som er ansatt i sentraladministrasjonen. 
Regionen er dekket av den såkalte minimumsmodellen vedtatt av landsmøtet i 2004. Ordningen 
innebærer at landsmøtet garanterer for drift og utgifter til kontorhold i regioner som ikke er 
selvfinansierte. Driftsstilskuddet fra Sentralstyret utgjorde i 2017 kr. 1.026.342,- mot kr. 
1.289.667,- i 2016. Fram til og 2013 garanterte Sentralstyret for to stillinger og dekning av utgifter 
til kontorhold. PGA den økonomiske reduksjonen ble garantien redusert til 1.5 stillinger per 
regionskontor fra og med 1. januar 2014.   

1.0 Regionstyret og Arbeidsutvalget 

1.1 Regionstyret 

Regionstyret som ble valgt på årsmøtet i Bergen 1. april 2017:  

 Regionleder Kjell Inge Bringedal    fram til årsmøtet 2021 

 Nestleder Anne Marie Auestad fram til årsmøtet 2019 

 Styremedlem Per Langeland               fram til årsmøtet 2021  

 Styremedlem Helle-Viv Magnerud  fram til årsmøtet 2021 

 Styremedlem Alexander Petersen  fram til årsmøtet 2021  

 Varamedlem Dag Einar Liland    fram til årsmøtet 2019 

 Varamedlem Hjørdis Dahle  fram til årsmøtet 2019 

Regionstyret behandlet 51 saker i 2017 fordelt på 6 møter. De interessepolitiske utvalgene som 
ble opprettet i 2016 ble lagt ned etter årsmøtet i regionen i påvente av den nye strategien som 
skulle behandles på landsmøtet i juni.  

I tråd med NFS lover ble leder i Norges Handikapforbund Sørvest Ungdom (NHFU Sørvest), Anette 
Tranøy invitert til regionstyrets møter med tale og forslagsrett til møtene.  Regionkontorleder 
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fungerer som regionstyrets sekretær med tale- og forslagsrett.  Helle-Viv Magnerud trakk seg fra 
regionstyret i juni og vara Dag Einar Liland rykket opp som fast møtende styremedlem.   

1.2 Arbeidsutvalg (AU) 

Regionstyret opprettet Arbeidsutvalg (AU)etter årsmøtet i april bestående av regionleder Kjell 
Inge Bringedal, nestleder Anne Marie Auestad, styremedlem Dag Einar Liland med 
regionkontorleder Arild Birkenes som sekretær. Arbeidsutvalget har hovedsakelig brukt e-post og 
telefon som kommunikasjonsmiddel. 

1.3 Årsmøtet i NHF Sørvest 

Årsmøtet ble gjennomført på Radisson Blu i Bergen sentrum lørdag 1. april med 37 delegater fra 
18 lokallag. Sentralstyremedlem Per Einar Honstad var møteleder.  Regionkontorleder holdt en 
presentasjon om et mulig filmprosjekt før selve årsmøtet. På søndagen holdt interessepolitisk 
rådgiver Camilla Huggins og regionleder i NHF Nordvest Per Einar Honstad innlegg om henholdsvis 
FN konvensjonen for mennesker med nedsatt funksjonsevne og strategien som skulle behandles 
på landsmøtet i juni.  

2.0 Regionkontoret 

Regionkontoret hadde 1.5. stillinger fordelt på 2 ansatte i året som gikk. Seniorkonsulent Alf-Are 
Skog pensjonerte seg i august og Anette Tranøy gikk inn i vikariat for ham til hun ble tilbudt fast 
50 prosent stilling som organisasjonskonsulent fra slutten av august. Samme måned inngikk 
regionkontoret avtale med NAV om en praktikantstilling 4 dager i uken. Praktikanten brukte 
brorparten av tiden på å forberede saker for SAFO Sørvest. Regionkontorleder Arild Birkenes har 
hatt 100 prosent stilling gjennom hele året.    

Regionkontorleder er regionstyrets sekretær og utfører sammen med organisasjonskonsulent 
økonomisk-administrative, organisatoriske og interessepolitiske tjenester for regionstyret og 
lokallagene og andre relevante samarbeidspartnere.  

Regionskontoret holder til i 5. etasje i Østre Nesttunveien 20, ved siden av kulturhuset på Nesttun 
i Bergen. Lokalene leies av Zurhaar AS på en kontrakt som varer ut november 2019. Pga forventet 
reduserte overføringer fra Sentralstyret og i tråd med den nye strategien som ble vedtatt av 
landsmøtet i juni bad regionstyret regionkontorleder om å finne alternative og rimeligere 
kontorlokaler mer sentralt mot slutten av året.  Beslutning om eventuell flytting før kontrakten 
løper ut i 2019 blir tatt i første halvdel av 2018.  

De fleste av landsforeningene som er med som leietakere har utrykt ønske om å avslutte 
leieforholdet senest når kontrakten med huseier løper ut i november 2019, om mulig tidligere.  
Den ene av de to eksterne leietakerne sa opp avtalen i september.  
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3.0 Økonomi  

Regionen er underlagt den såkalte minimumsmodellen som landsmøtet vedtok i 2003. Modellen 
går ut på at regioner som ikke er selvfinansierte får dekket utgifter til kontorhold og 1.5 stillinger.   
I 2017 utgjorde overføringen fra Sentralstyret kr. 1.026.342,-. Viktige eksterne inntektskilder var 
Helse vest, Bergen kommune, Hordaland fylkeskommune, bingo og SAFO Sørvest. Sistnevnte 
organisasjon bidro med kr 39.000,- for sekretariats tjenester som regionskontoret yter. 
Inntektene fra utleie av kontorer, inkludert de to eksterne leietakerne bidro til å redusere 
belastningen på regionen betraktelig.  

4.0 Interessepolitisk arbeid 

Regionkontoret har stått for det meste av det interessepolitiske arbeidet i året som gikk og bistår 
medlemmer, tillitsvalgte og andre ut fra kapasitet og spørsmålenes karakter. I de fleste tilfeller er 
det mulig enten å henvise til rette offentlig instans eller til relevant paragraf. I andre og 
vanskeligere tilfeller blir et nettverk av over 20 tillitsvalgte fra hele regionen med spesiell 
interesse og kompetanse på universell utforming og andre relaterte saker kontaktet og 
konsultert.  På valgfesten på Festplassen 15. august i Bergen sentrum hadde regionen stand og 
nestleder i NHF Bergen og sentralstyremedlem Guri Anne Egge delte NHF rapporten om 
funksjonshemmedes levekår med statsminister Erna Solberg, lederne for KrF, Knut Arild Hareide 
og SV, Audun Solbakken og stortingsrepresentant for Venstre, Terje Breivik.  

Gjennom SAFO Sørvest paraplyen hadde regionkontorleder i samarbeid med FFO Hordaland og 
Rogaland ansvar for gjennomføring av to paneldebatter med arbeid og inkludering som tema. 
Paneldebatten i Bergen ble arrangert på Hotell Ørnen 30. august med ca. 60 frammøtte, både fra 
politikerne og publikum. Paneldebatten i Rogaland ble arrangert på Sola dagen etter, også med 
godt oppmøte fra politikerne. Forbundsleder i Norsk Forbund for Utviklingshemmede og leder av 
Hovedstyret i SAFO, Jens Petter Gitlesen holdt innlegg på begge debattene og oppfordret bl.a. 
politikerne til å ta med organisasjonene når avtalen om Inkluderende Arbeidsliv skal reforhandles.  
I forkant av debattene hadde politikerne fått tilsendt en «hjemmelekse» der de ble bedt om å 
forberede seg på å svare på følgende oppgaver:  

 

 «Gjør kort rede for årsakene til at virkemidlene Stortinget har vedtatt for å trygge og 

fremme virkeliggjøringen av retten til arbeid for personer med nedsatt funksjonsevne ikke 

har virket.  

 Vis på en framtidsrettet og konstruktiv måte i hvilken grad du og partiet ditt kan være 

villige til å foreslå eller støtte virkemidler uavhengig av ideologiske skillelinjer for å nå en 

felles målsetting om å virkeliggjøre retten til arbeid for alle i den neste Stortingsperioden» 
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På debatten i Bergen var representanter fra NHO, LO og NAV til stede som ekspertpanel for hjelpe 
politikerne med å utrede og konkretisere virkemidler for å øke andelen arbeidstakere med 
nedsatt funksjonsevne.  

Enkelte lokallag utfører et omfattende kartleggings og rådgivningsarbeid uavhengig eller i 
samarbeid med regionen. NHF Bergen har bl.a. en egen nettside med mye informasjon og 
dokumentasjon på universell utforming.  NHF Nord-Jæren har også et aktivt tilgjengelighetsutvalg 
som både tar initiativ til å hindre, fange opp avvik og redusere konsekvensene.   

Regionstyret la etter årsmøtet ned de interessepolitiske utvalgene som ble opprettet i 2016 i 
påvente av landsmøtets behandling av Strategien som har vært på en omfattende høringsrunde i 
hele organisasjonen.   

5.0 Likepersonsutvalget 

Likepersonsutvalget ved Dag Einar Liland, Mona Turøy i samarbeid med regionkontoret 
arrangerte likepersonskonferanse i Haugesund fra 20-22. januar, med følgende tema: nye 
retningslinjene for likepersonsarbeid, festmestring, bruk av sosiale medier og samarbeid med 
brukerkontorene/frivillighetssentralene i helseforetakene og Lærings,- og mestringssentrene. 

6.0 Brukermedvirkning 

Brukerrepresentanter utfører et omfattende arbeid i tråd med organisasjonens målsettinger og 
prinsipprogram, det meste gjennom SAFO Sørvest paraplyen. Til sammen har NHF Sørvest 
gjennom dette samarbeidet nærmere 100 representanter i helseforetakenes brukerutvalg, 
kommunale og fylkeskommunale råd for funksjonshemmede, brukerutvalg i NAV og i Statped 
Vest.  Representantene utfører et omfattende interessepolitisk arbeide innen sine respektive 
forvaltningsledd.  På Hjelpemiddelsentralene tar f.eks. NHF Sørvest sine representanter opp saker 
på eget initiativ eller på oppfordring fra medlemmer og tillitsvalgte, gjerne via regionkontoret.  
Representantene fungerer som bindeledd til det sentrale påvirkningsarbeidet som ledes av 
spesialrådgiver Guri Henriksen. Organisasjonskonsulent Anette Tranøy overtok plassen til Alf Are 
Skog i Områdeutvalget på Hjelpemiddelsentralen i Hordaland. Tranøy koordinerte også innspill og 
saker med brukerutvalget ved Hjelpemiddelsentralen i Rogaland.  

På årets hjelpemiddelnettverkssamling 30. november-1. desember var kvalitet og medvirkning 
tema. Fra NHF Sørvest deltok Anne Marie Auestad og Ingeleiv Haugen. Fra Bilsenter vest deltok 
Tore Eugen Hansen.  I forbindelse med NHF sin nasjonale kampanje for å bevare statlig ansvar for 
hjelpemiddelordningen sendte regionen brev i oktober til alle stortingsrepresentantene fra 
Hordaland og Rogaland og til en rekke aviser med oppfordring om å bevare statlig ansvar for 
ordningen. Stortinget vedtok å bevare ordningen som den er.  
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Se for øvrig avsnittene under «SAFO Sørvest» og «Representasjon i eksterne og interne råd og 
utvalg.» for mere om brukermedvirkning. 

7.0 Organisasjonsarbeid 

7.1 Lokallagene 

NHF Sørvest er den nest største regionen med 2086 betalende medlemmer pr. 31.12.17, 
sammenlignet med 2057 per 31.12.2016.  Aktivitetene i lagene varierer sterkt, fra noen med 
svært høyt aktivitetsnivå til andre som sliter mere eller i praksis er uten aktivitet i det hele tatt.    

Ledere av lag landsforeninger tilsluttet NHF Sørvest per 31. 12.2017;  

Rogaland:  

 Arbeidsmiljøskaddes Landsforening Rogaland kontakt regionkontoret 

 Handikappede Barns Foreldreforening Rogaland, Vibeke Revsnes 

 Landsforeningen for Amputerte Rogaland, kontaktperson Jorunn Svanevik 

 Landsforeningen for Kvinner med Bekkenleddsmerter Rogaland, Inger Marie Tjøstheim 

 Landsforeningen for Nakkeskadde Rogaland, kontakt regionkontoret 

 Landsforeningen for Polioskadde Rogaland, Kjell Inge Bringedal 

 Landsforeningen for Ryggmargsskadde Rogaland, Geir Inge Sivertsen 

 Landsforeningen for Slagrammede Rogaland, kontakt regionkontoret 

 Norges Handikapforbund Hå, slått sammen med Norges Handikapforbund Klepp og Time i 

februar.  

 Norges Handikapforbund Karmøy, Kjell Inge Bringedal 

 Norges Handikapforbund Klepp & Time, slått sammen med Norges Handikapforbund Hå i 

februar. Det sammenslåtte laget heter:   

 Norges Handikapforbund Sør-Jæren og Dalane, Sissel Løchen 

 Norges Handikapforbund Nord-Jæren, Per Langeland 

 Norges Handikapforbund Nord-Rogaland, Åse Kallevik 

 Norges Handikapforbund Ungdom Sørvest, (Hordaland og Rogaland), Anette Tranøy 

Hordaland:  

 Arbeidsmiljøskaddes Landsforening Hordaland, Dag Einar Liland 

 Handikappede Barns foreldreforening Hordaland, Frode Hetlebakke 

 Landsforeningen for Amputerte Hordaland, Gisle Hagenes 
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 Landsforeningen for Kvinner med Bekkenleddsmerter Hordaland, Annegunn Løtveit 

 Landsforeningen for Nakkeskadde Hordaland, kontakt regionkontoret 

 Landsforeningen for Polioskadde Hordaland, Liv Grethe Markussen 

 Landsforeningen for Ryggmargsskadde Hordaland, Marius Loftheim 

 Landsforeningen for Slagrammede Hordaland, Hans Henrik Tøsdal 

 Norges Handikapforbund Bergen, Astrid Tangerås 

 Norges Handikapforbund Bømlo, Elsa Ingunn Kvarven 

 Norges Handikapforbund Meland, Anne-Berit Kolås 

 Norges Handikapforbund Os, Rita Samdal 

 Norges Handikapforbund Stord, kontaktperson Claire Benichou 

 Norges Handikapforbund Ulvik, kontakt regionkontoret 

 Norges Handikapforbund Voss, Aud-Marit Netland 

 Norges Handikapforbund Øygarden, Magne I. Rossnes 

7.2 Funkisdagen og Storbyweekend  

Funkisdagen gikk av stabelen på Festplassen i Bergen sentrum lørdag 24. juni med Guri Anne Egge 
som prosjektleder. Eierskapet til Funkisdagen ble overført fra NHF Bokn til NHFU Sørvest i 
oktober. Etter avtale med styret i NHFU Sørvest ble Guri Anne Egge engasjert som prosjektleder, 
med rapporteringsplikt til NHFU Sørvest styret.  

7.3 Kompetanseutvikling  

Kompetanseutvikling har i stor grad skjedd på samlingene for representanter i brukerutvalg og 
kommunale råd i regi av SAFO Sørvest, der tillitsvalgte i NHF Sørvest også ble invitert til å delta. 
Tema på samlingene som ble arrangert på Aksdal og i Stavanger, henholdsvis 8. og 15. november 
var NOU På lik linje og brukermedvirkning, målsettinger og arbeidsmetoder i rådene.  

8.0 Informasjon 

8.1 Sørvesten 

Sørvesten er medlemsbladet til NHF Sørvest. Bladet kom ut i et opplag på 2800 med fire utgaver i 
2017 med Kjell Inge Bringedal som redaktør for 1. utgave og Anette Tranøy som redaktør fra og 
med utgave 2-2017, med regionkontorleder i redaksjonen.   Bladets viktigste funksjon er å være et 
talerør til og for medlemmer som er organisert gjennom Norges Handikapforbund Sørvest. 
Utgiftene til bladet er større enn inntektene fra annonsene og regionstyret har bedt redaksjonen 
om å sende ut en leserundersøkelse, både i bladet og per epost i løpet av 1 kvartal 2018.  

8.2 Facebook  
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I tråd med Strategien for bl.a. å styrke ungdomsarbeidet opprettet NHF Sørvest egen 
Facebookside i året som gikk. Siden har vært rimelig godt besøk og fungerer etter hensikten.  

Hjemmesiden er mere statisk og fungerer i større grad enn Facebooksiden som et arkiv enn som 
en oppslagstavle over aktiviteter.  

9.0 Representasjon i interne og eksterne styrer, råd 
og utvalg 

9.1 Et utvalg av NHF Sørvest sin representasjon utenom SAFO Sørvest 
samarbeidet 

Her følger en ikke fullstendig liste med NHF Sørvest sine representanter eller med tilknytning til 
NHF Sørvest til interne og eksterne styrer, utenom SAFO samarbeidet:  

Vertskapsinstitusjon 
/organisasjonsledd 

Representanter  Organisasjonsledd 

Sentralstyret  Tove Linnea Brandvik, styremedlem 

Arne Olav Hope, styremedlem 

Guri Anne Egge, styremedlem 

Hans Henrik Tøsdal, 1. vara 

NHF Meland 

LARS Rogaland 

NHF Bergen 

LFS Hordaland 

STATPED Vest Mette Aske, Evy Skogedal, vara HBF Rogaland/NFU 
Hordaland 

Nordåstunet stiftelse Eva Ravnan 

Gyda Helen Hansen 

Maria Dressel 

NHF Bergen 

NHF Bergen 

NHF Os 

Stiftelsen Lundheim  

Folkehøgskole 

Anette Tranøy, styreleder 

Sigrid Lærdal, vara  

NHF Sørvest 

HBF Rogaland 

Fondet til planlegging og 
gjennomføring av 
universell utforming   

Guri Anne Egge, leder 

Arne Olav Hope, styremedlem 

Arild Birkenes, sekretær 

Regionstyret 

Regionstyret 

Regionkontoret 
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Sentrale Strategi- og 
organisasjonsutviklingen 
Bladstyret Handikapnytt  

Guri Anne Egge NHF Bergen 

10 SAFO Sørvest 

10.1 Innledning 

Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner Sørvest (SAFO Sørvest) er en 
paraplyorganisasjon for Norges Handikapforbund Sørvest (NHF Sørvest), Norsk Forbund for 
Utviklingshemmede Rogaland (NFU Rogaland) og Foreningen Norges Døvblinde (FNDB). 
Samarbeidsforumet av funksjonshemmedes organisasjoner Sørvest (SAFO Sørvest) følger etter en 
organisasjonsendring i 2015 NHF sin regionstruktur, med regionkontorleder i den enkelte NHF 
region som koordinator og sekretær for styret i SAFO regionen.  Styret i SAFO Sørvest velges blant 
sentrale tillitsvalgte i medlemsorganisasjonene Norsk Forbund for Utviklingshemmede Rogaland, 
Norsk Forbund for Utviklingshemmede Hordaland, Foreningen Norges Døvblinde avdeling 
Vestlandet og Norges Handikapforbund Sørvest, med egen årsmelding.  

10.2 Årsmøtet i SAFO Sørvest 

Årsmøtet ble avholdt 10. juni på Hotell Maritime i Haugesund, behandlet årsregnskap, 
årsmelding, handlingsplan og valgte styret.   

Etter årsmøtet hadde SAFO Sørvest følgende styre;   

 Evy U. Knutsen, NFU Hordaland, styreleder til årsmøtet 2018 

 Kjell Inge Bringedal, NHF Sørvest, nestleder til årsmøtet 2018 

 Kjell Øygard, NFU Rogaland, økonomiansvarlig til årsmøtet 2018 

 Alf Anvedsen, NFU Rogaland, styremedlem til årsmøtet 2018  

 Randi Myren, FNDB styremedlem til årsmøtet 2018 

 Bent Are Nilsen, FNDB Vest, varamedlem til årsmøtet 2018 

 Grete Müller, NFU Rogaland, varamedlem til årsmøtet 2018 

 Per Langeland, NHF Sørvest/Nord-Jæren, varamedlem til årsmøtet 2018 

10.3 Brukerrepresentasjon  

SAFO Sørvest blir i økende grad likestilt med FFO av myndighetene med tilsvarende krav til 
brukerrepresentasjon. En sentral oppgave til SAFO Sørvest er derfor å foreslå representanter til 
brukerutvalg i forskjellige forvaltningsnivåer. NHF Sørvest har gjennom SAFO Sørvest nærmere 
100 brukerrepresentanter i de to fylkene fordelt på Helseforetakene, NAV Rogaland og NAV 
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Hordaland, kommunale råd for funksjonshemmede, Rogaland og Hordaland fylkeskommuner, 
Hjelpemiddelsentralene i Hordaland og Rogaland og Statped vest.   

En relativt fyldig oversikt over SAFO Sørvest representanter finnes i årsmeldingen til SAFO Sørvest.  
En utfordring både for NHF Sørvest og SAFO Sørvest mht brukerrepresentasjon er at 
vertskapsinstitusjonene ofte tar direkte kontakt med dem de ønsker oppnevnt, uten å informere 
NHF Sørvest eller SAFO Sørvest.    

11.0 Årsberetning 2017 for NHF Sørvest – 
organisasjonsnummer 986 986 847 

Virksomhetens art og lokalisering 

Regionens virksomhet består av organisasjonsarbeid. Virksomheten drives fra regionkontoret i 
Østre Nesttunveien 20, 5221, Nesttun i Bergen.  

Fortsatt drift 

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til 
grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.  

Redegjørelse for årsregnskapet 

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Totale driftsinntekter 
i regionen utgjorde for 2017 kr. 2 522 722,- mot kr. 2 826 854,- i 2016. Driftskostnader i 2017 var 
kr.2 664 341,-  mot kr.  2.674.996,-  i 2016.  Årets resultat viste et underskudd på kr. 139 658,- og 
en negativ egenkapital på kr. 97 025,- etter at investeringsfondet på kr. 42 632,- er brukt. Den 
negative egenkapital vil bli søkt dekket inn av Sentralstyret for å sikre fortsatt drift i 2018. 
Underskuddet skyldes i hovedsak feilbudsjettering av personal og lønnskostnader i forbindelse 
med endringer i arbeidstokken og reduserte bingoinntekter.  

Styret mener at årsberetningen sammenholdt med årsregnskapet gir en rettvisende og 
tilfredsstillende oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens økonomiske 
stilling.   

Arbeidsmiljø og likestilling  

Arbeidsmiljøet på regionkontoret ansees som godt. Totalt utgjør arbeidsinnsatsen 1.5 årsverk som 
er ansatt og lønnet fra NHF sentralt.  Styret består av 4 menn og 2 kvinner.  Det har ikke blitt 
iverksatt tiltak for å bedre arbeidsmiljøet i inneværende regnskapsår. Det har ikke blitt rapportert 
om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Organisasjonen foretrekker funksjonshemmede 
jobbsøkere ved ellers like kvalifikasjoner. Personalpolitikken ansees å være kjønnsnøytral på alle 
områder.  
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Ytre miljø 

Styret kjenner ikke til at virksomheten skulle medføre forurensning eller utslipp som kan være til 
skade for det ytre miljø.  

12.0 Sluttord 

2017 har vært et år med store utfordringer og mange arbeidsoppgaver. NHF Sørvest er fremfor alt 
en organisasjon hvor mange dyktige og engasjerte tillitsvalgte og medlemmer aktivt bidrar til 
samarbeid om felles interessepolitiske og organisatoriske mål. På vegne av NHF Sørvest takkes 
alle våre medlemmer, lokallag, ansatte, NHF sentralt, NFS regionlag og samarbeidspartnere for 
øvrig for godt samarbeid og stor innsats. 

Regionstyret i Norges Handikapforbund Sørvest 

 

Alexander Petersen  
 

Styremedlem 
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